
UCHWAŁA NR III/9/24 
RADY GMINY MNISZKÓW 

z dnia 28 maja 2024 r. 

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Rady Gminy Mniszków na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2024 r. 
poz.609, poz. 721) oraz § 21 ust. 1 i 2 Statutu Gminy Mniszków przyjętego Uchwałą Nr XLIII/251/18 Rady 
Gminy Mniszków z dnia 18 września 2018 r. (Dz. Urz. Woj. Łódzk. poz. 4922) Rada Gminy Mniszków 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się plan pracy Rady Gminy Mniszków w brzmieniu określonym w załączniku do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Aleksandra Wojtaszek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5D836F4E-1D13-469D-B91A-41AD1A2C0B40. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr III/9/24 

Rady Gminy Mniszków 

z dnia 28 maja 2024 r. 

PLAN PRACY RADY GMINY MNISZKÓW NA 2024 ROK 

1. Sprawozdanie Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej za 2023 rok. 

2. Sprawozdanie Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz z realizacji Gminnego 
Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii za 
2023 rok. 

3. Sprawozdanie z realizacji „Rocznego programu współpracy Gminy Mniszków z organizacjami 
pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 2023 rok”. 

4. Debata nad raportem o stanie Gminy Mniszków za 2023 rok. 

5. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia Wójtowi Gminy Mniszków wotum zaufania. 

6. Sprawozdanie Wójta Gminy z wykonania budżetu gminy za 2023 rok. 

7. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia absolutorium Wójtowi Gminy. 

8. Informacja na temat oświadczeń majątkowych radnych, pracowników urzędu gminy                           
i kierowników jednostek organizacyjnych gminy. 

9. Uchwalenie stawek podatków na 2025 rok. 

10. Uchwalenie budżetu Gminy na 2025 rok. 

11. Przyjęcie planów pracy Rady Gminy i jej Komisji na 2025 rok. 

Rada Gminy zastrzega sobie możliwość wprowadzenia zmian w planie wynikających z aktualnych 
potrzeb. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5D836F4E-1D13-469D-B91A-41AD1A2C0B40. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR III/9/24 RADY GMINY MNISZKÓW z dnia 28 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - PLAN PRACY RADY GMINY MNISZKÓW NA 2024 ROK
	ust. 1 w zał.1
	ust. 2 w zał.1
	ust. 3 w zał.1
	ust. 4 w zał.1
	ust. 5 w zał.1
	ust. 6 w zał.1
	ust. 7 w zał.1
	ust. 8 w zał.1
	ust. 9 w zał.1
	ust. 10 w zał.1
	ust. 11 w zał.1



